
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

7
.5

.2
0
1
8
 1

6
:3

8
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Anna Tomášková 

Číslo studenta:  E160035 

Název diplomové práce:  Analýza rizika úmrtnosti na vybraná závažná onemocnění  

Cíl práce: Analyzovat rizika úmrtnosti na vybraná závažná onemocnění v České republice a ve 

vybraných regionech s využitím vhodných statistických metod. 

Vedoucí práce: Mgr. Pavla Jindrová, Ph.D. 

Studijní program: N6209 Systémové inženýrství a informatika 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

 

Autorka ve své diplomové práci zpracovala vysoce aktuální téma. Na základě velkého množství podkladů a 

datových zdrojů s využitím vhodných statistických metod, analyzovala rizika úmrtnosti na vybraná závažná 

onemocnění. Bohužel se dopustila drobných nepřesností při několika formulacích, což ovšem zásadním 

způsobem neovlivnilo kvalitu diplomové práce. 

Cíl diplomové práce byl splněn. 

Struktura diplomové práce je logická. Práce splňuje formální náležitosti.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra podobnosti při kontrole plagiátorství ze systému Theses je 0 % a shoda při všech nalezených 

podobných dokumentech je méně než 5 %, proto diplomovou práci nelze považovat za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Je, podle vašeho názoru, v České republice preventivní péče závažných onemocnění dostatečná? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích  17.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


